

JDWG Holding ApS

Ved Reden 29, 2870 Dyssegård

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 59 22 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Jacob Wagner Guldager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDWG Holding ApS Ved Reden 29 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 33 59 22 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Wagner Guldager Daniel Näsberg Guldager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	CPH Hotel Apartments ApS, København 28032012 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.126 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.788.654 kr. mod -1.180.446 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.126	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.798.953	-1.157.366
Øvrige finansielle omkostninger	-4.638	-11.830
Resultat før skat	2.786.189	-1.180.446
Skat af årets resultat	2.465	0
Årets resultat	2.788.654	-1.180.446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.798.953	-976.602
Disponeret fra overført resultat	-10.299	-203.844
Disponeret i alt	2.788.654	-1.180.446

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.693.473	1.894.521
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.693.473</u>	<u>1.894.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.693.473</u>	<u>1.894.521</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	109.155
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	570.856	0
	Tilgodehavender i alt	<u>570.856</u>	<u>109.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>570.856</u>	<u>109.155</u>
	Aktiver i alt	<u>5.264.329</u>	<u>2.003.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.533.474	1.734.521
Overført resultat	-150.909	-140.609
Egenkapital i alt	<u>4.462.565</u>	<u>1.673.912</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.376	116.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.664	14.539
Selskabsskat	562.320	189.197
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.268	0
Anden gæld	11	1.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.764</u>	<u>329.764</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>801.764</u>	<u>329.764</u>
 Passiver i alt	<u>5.264.329</u>	<u>2.003.676</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.711.123	63.235	2.854.358
Resultatandel	0	-976.602	-203.844	-1.180.446
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.734.521	-140.609	1.673.912
Resultatandel	0	2.798.953	-10.300	2.788.653
	80.000	4.533.474	-150.909	4.462.565

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	160.000	160.000
Kostpris 31. december 2021	160.000	160.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.734.521	2.891.887
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.798.952	-1.157.366
Opskrivninger 31. december 2021	4.533.473	1.734.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.693.473	1.894.521

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CPH Hotel Apartments ApS, København	100 %	4.605.759	2.803.859
28032012 ApS, København	100 %	87.714	-4.907
		<u>4.693.473</u>	<u>2.798.952</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.